quinta-feira, 4 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00063 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

CNPJ 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2013

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do presidente da Comissão
Permanente de Licitação – COPEL e seus membros designada pelo Decreto
Municipal nº 42, datado de 02/01/2013, retificado pelo Decreto Municipal nº 100,
datado de 03 de janeiro de 2013, em atendimento às disposições contidas na Lei
Federal nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993, torna publico para conhecimento de
quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade de TOMADA DE
PREÇO, autuada sob o nº 001/2013, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto
refere-se à contratação de empresa de engenharia para execução de obras de
construção de quadra poliesportiva no Distrito de Lagoa do Pires do município de
Uauá - Bahia, sendo vencedora a empresa Construtora ASB Ltda, apresentou o
valor global em R$ 198.127,41 (cento e noventa e oito mil cento e vinte e sete
reais e quarenta e um centavos). Uauá-Ba, 01/07/2013. Pedro Morais Ribeiro –
Presidente.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
74B44E2403C9054A78608E14FD559C6D